PesyabTatel ankeTHpoBaHuA B 5-9 Kiaccax

MO0 OPraHu3aluu NUMTAaHUA B IIKO0JbHOM CTOJIOBOMH

mapt 2023r (2022-2023 y4edHblii roj)
B ankerupoBanuu ydacTBoBajio 375 yenoBek
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1. Cko1bKO BpeMeHH
BBI IPOBOJIUTE B IIKOJIe?

09-0%

0-0%

79-21%

239-
79%

2. Yro BBI MpeanounTaere?

71-19%

103-
27%

52-14%

53-14%

96-
26%

3. ¥YcrpauBaer Jaum
Bac rpaguk padoTsl
IIKOJbHOM
CTOJIOBO¥?

319-
85%

56-15%

4. YcrpauBaer Ju
BAC  ACCOPTHMEHT
NMPOAYKIHH B
K OJLHOM
CTOJIOBO¥?

332-
89%

43-11%

5. YcrpauBaer JaM Bac
KyJbTypa 00C/1y:KMBAHUSA
B IIKOJbLHOM CTOJIOBOIi?

318-
85%

57-15%

6. Ilosab3lyerech JiM
Bbl HMH(popManueir o
IIKOJbHOM THTAHUHU

Ha HHGOPMALMOHHOM
cTeHJe,

pa3sMeléHHOM B
CTOJI0BOH (MEHI0
npeaJaraeMbix o101,
pexxuM padoThl, MpaBHiIa
MoBe/IecHUs1 B 00eJeHHOM
3ajqe, uHpopManusi O
NPAaBWJILHOM MHUTaHUM)?

252-
67%

123-
33%

7. Yro He
ycTpauBaeT Bac B
IIKOJIbHOM
CTO0JI0BO#?

18-5%

14-4%

25-71%

144-
38%

15-4%

3-1%

9-2%

147-
39%




Pe3ynbTtatbl aHKeTUpPOBaHUA B 5-9 Knaccax
NO OpraHn3aLMm NUTaHMA B LUKOJIbHOW CTO/I0BOM
mapt 2023r (2022-2023 yuyebHbIN roa)
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W 1. CKONbKO BPeMeHW Bbl NPOBOAUTE B LLIKONE? 0% 0% 21% 79%
M 2. Y70 Bbl NpeanoynTaeTe? 19% 27% 14% 14% 26%
3. YcTpavBaet av Bac rpaduk paboTbl WKONbHOWM CTON0BOW? 85% 15%
m4. 7
4. YcTpaunsaeT am Bac accopmmennpo,qyxumm B LUKO/IbHOW 89% 1%
CTONOBOWA?
H5.Y 1 BacC KyNbTypa 06CNYKMBAHUA B LIKONbHOW
cTpauBaet N YAbTYP 6 Y 85% 15%
cTONOBOW?
M 6. NMonbsyeTecb An Bbl MHGOPMaLMeEl O WKONbHOM NMUTaHUU Ha 67% 33%
MHPOPMALIMOHHOM CTeHAE, Pa3MeLLEHHOM B CTONOBOM (MeHIo ? ?
[ ]
[ 7. Y70 He ycTpamBaeT BacC B LUKO/IbHON CTONI0BOWA? 5% 4% 7% 38% 4% 1% 2% 39%







